iurisdictionis hmoi necno pnsaz appellationu p pte dictoz poris et  
**M.** rectori ac nullitat' z desertiois earude ad sede metropolitani.  
**T.** ve pntendit. ac etia p pte dicti dñi epi ad scissimū d. nīm papā et  
 sciaz sede aplicā qbusdā sibi i curia. **T.** illaz guamibz ve pntit in  
 terpositaz: vobis reueredo patri dño. **P.** zc. auditori pdicto ad in  
 stantia Reueredi pns dñi. **S.** epi ipi' et ecclie sue noibz comisse fu  
 erūt. in qbz vsqz ad terminū ad libellandū pcessum fuit.

Quare petit dictus pcurator noie quo sup p vos reuerendū pa  
 tre dñm. **P.** ep̄m et auditorē p̄fatu vestrāqz diffinituā sniaz pñici  
 an decerni et declarari oimodas z totales ordinarias p̄tates sup  
 oritate z iurisdictionē taz in ciuilibz q̄ in criminalibz in et sup dicti  
**N.** p̄ore et **M.** rectorē seu vicario p̄orat' et ecclie p̄ochial' loci. **N.**  
 pdictis et qbusuis alijs poribz rectoribz seu vicarijs loci hmoi p̄o  
 tpe ad dictū dñm. **S.** et queuis aliū p tpe. **R.** ep̄m tanq̄ ordinariū  
 z ordinario iure spectasse et p̄tinuisse ac spectare et p̄tinere de iure.  
 iposqz porē et rectorē seu vicariū ad p̄stand' dicto epo eoz ordina  
 rio reuerentiā obediētiā et subiectioez in pdictis: ac ceteris iuribz episco  
 palibz p vos p̄denandos cogendos et compellēdos fore ac p vos  
 p̄denari cogi et cōpelli: oppositionesqz rebellioes molestatiō. recu  
 sationē z impedimēta pdicta p dictos. **N.** priorē prioratus de. **N.** et  
**M.** rectorē seu vicariū curatiū parochial' ecclie loci de. n. tā p̄iūctim  
 q̄ diuisim dicto dño. **S.** ep̄o. **R.** sup iurisdictionē z supioritate ac sub  
 iectiōē pdictāz occōne vocatiōe ad synodū et excessuū. ac als p̄stira z  
 facta fuisse et eē temeraria illicita idēbita iniq̄ et iūsta ac de facto p̄  
 sūpta. dictisqz. **h.** et. **m.** pori et rectori tā p̄iūctim q̄ diuisim p̄missa fe  
 cisse et facere mime licuisse neqz licere. ipisqz sup p̄missis p̄petuū si  
 lētiū iponēd fore et p vos iponi. eosdēqz. **h.** z. **m.** aduersarios tā p̄iū  
 cti q̄ diuisim i erpen. p̄tea i hmoi cā legitie facti p̄denados fore z  
 p vos p̄denari. de erpen fiēdis ac dānis infesse z iurijs passis p̄e  
 stat: z als i d z sup p̄miss' oibz z sin. sibi iusticiā mīstrari. vīm isup  
 p̄miss' oibz z sin. et eoz q̄libz benignū officiū hūiliter implorādo.  
 Premissa p̄iūctis et diuisim narrat. et petit dict' pcur' melioribz  
 mō via iure cā z forma qbz p̄ot z dz. Saluo iure zc. Et p̄testat zc.

### Libellus preeminentie prepositi. xlvij.